

2018年蔬菜生产供应能级提升项目申报情况汇总表

镇	序号	项目名称	申报单位	面积	实施地点	实施内容	资金预算 (万元)	法人代表/联系人	镇联系人及电话	邮箱
川沙新镇	1	土壤修复及肥水一体化	上海鸿宇蔬菜园艺场	110亩	川沙新镇七灶村二队	1、土壤修复(暗管) 68.4亩* 5550元/亩=37.74万元; 2、肥水一体化(文丘里施肥器、微喷维修、泵站改造) 90套*3293元/套=29.637万元。	67.377	冯建兴 13127920278	乔建华 13801760859	
川沙新镇	2	冷链设施	上海朱勇蔬果专业合作社	221亩	川沙新镇新吉村2160号	1、冷链设施 270立方*2438元/立方=65.8260万元	65.826	朱勇 13601605656	乔建华 13801760859	
宣桥镇	3	绿色防控全防虫网连栋大棚	上海聪威果蔬种植专业合作社	580亩	宣桥镇腰路村	1、防虫网连栋大棚 3072m ² *220元=67.584万元	67.584	王记华 13641707897	徐芾 13681786757	
大团镇	4	育苗车间设施设备升级改造	上海多利农业发展有限公司	1075亩	大团镇川南奉公路7007号	1、自动化灌溉喷雾系统:包括水泵、控制柜、砂石过滤、叠片过滤、管道配件、电磁阀、镀锌支架等;25.5万 2、苗床及温控系统:包括苗床移位改造、保温隔断、排风设施、湿帘风机、加温设备、电缆、控制柜、配件等;26.54万 3、储藏及播种设施提升:包括压缩机、库房改造、电气设备系统、种苗货架、操作台、配件等;18.5万	70.54	吴旭 80212588 王翠梅 13052578339	刘雪琼 13585612597	
祝桥镇	5	肥水一体化设施	上海红裕果蔬专业合作社	130亩	祝桥镇红星村一组	1、水肥一体化 50亩*1.36=68万元	68	沈红雨 18939858828	戴林华 58107345	
万祥镇	6	喷滴设施建设	上海馨曦果蔬专业合作社	180亩	万祥镇万兴村	1、喷滴设施(泵站、水泵、主干管道、喷滴设施) 68000m ² *10.25元=69.7万元	69.7	严可兴 13916509928	瞿天浩 13636348811	
万祥镇	7	冷链设施及绿色防控材料	上海耀俊果蔬专业合作社	280亩	万祥镇金路村路四8组	1、建冷链设施700立方,每立方米综合造价820元,计:57.40万元 2、微生物土壤改良剂3000袋,25公斤装,每袋15元,计:4.5万元 3、黄板15000张,每张2元,计:3万元 4、太阳能杀虫灯7台,每台5000元,计:3.5万元	68.4	金培兰 13761539905 吴俊 13061766055	瞿天浩 13636348811	

2018年蔬菜生产供应能级提升项目申报情况汇总表

镇	序号	项目名称	申报单位	面积	实施地点	实施内容	资金预算 (万元)	法人代表/联 系人	镇联系人及电 话	邮箱
新场镇	8	冷链设施、冷藏车和机械设备等	上海田歌农业专业合作社	140亩	新场镇笋王路666号-1	1、冷库改装：2个冷库，投资28万； 2、菜篮子冷藏车：1辆，投资30万； 3、开沟起垄机：1台，投资4万； 4、播种机：1台，投资2.4万； 5、喷雾机：1台，投资4800元； 6、周转筐：200个，投资1.8万； 7、土地修复：15亩，投资3.75万	70.43	陆小慧 15221133435 沈丹萍 18701880750	卫月勇 58177116	
新场镇	9	微生物厌氧发酵处理装置及冷链车	上海南汇南德果蔬专业合作社	150亩	新场镇新南村	1、微生物厌氧发酵处理装置，39万 2、菜篮子工程冷链车1辆，26万 3、配送周转箱和包装纸箱，4万	69	沈维 15921405216 潘金章 13585519556	卫月勇 58177116	
书院镇	10	绿色防控全防虫网连栋大棚	上海临艺果蔬专业合作社	210亩	书院镇塘下公路1018号	1、立架式防虫网棚2848m ² *235元/m ² =66.928万元	66.928	刘雪萍 15021565313 董连娟 13003203707	顾吉58196451	
书院镇	11	可视农业及蔬菜废弃物发酵综合利用	上海开循果蔬种植专业合作社	100亩	书院镇洋溢村	1、便携式组装沼气系统 1套*27.5万元=27.5万 2、可视监控网络 1套*29.5万元=29.5 3、网站开发 1套*15万元=15	72	金建 15900800868	顾吉58196451	
		合计					755.785			

1、土壤修复及肥水一体化

上海鸿宇蔬菜园艺场

附表1: 项目实施内容及投资预算明细表

序号	类别	实施内容	数量(工 程量)	单价 (元)	测算依据	合计(万 元)	备注
一	设施建 设						
1		土壤修复 (暗管)	68.4亩	5550	预算价	37.74	
2		肥水一体 化	90套	3293	预算价	29.637	
二	仪器设 备采购						
1							
三	其他费 用						
1							
合计						67.377	

2、冷链设施

上海朱勇蔬果专业合作社

附表1: 项目实施内容及投资预算明细表

序号	类别	实施内容	数量(工程量)	单价(元)	测算依据	合计(万元)	备注
一	设施建设						
1		冷链设施	270立方	2438	预算价	65.826	
二	仪器设备采购						
1							
三	其他费用						
1							
合计						65.826	

3、绿色防控全防虫网连栋大棚

上海聪威果蔬种植专业合作社

附表1: 项目实施内容及投资预算明细表

序号	类别	实施内容	数量(工程量)	单价(元)	测算依据	合计(万元)	备注
一	设施建设						
1		防虫网连栋大棚	3072m ²	220		67.584	
二	仪器设备采购						
1							
三	其他费用						
1							
合计						67.584	

4、育苗车间设施设备升级改造

上海多利农业发展有限公司

附表1: 项目实施内容及投资预算明细表

序号	类别	实施内容	数量(工 程量)	单价 (元)	测算依据	合计(万 元)	备注
一	设施建 设						
1		自动化灌 溉喷雾系 统	1项	25.5		25.5	
2		苗床及温 控系统	1项	26.54		26.54	
3		储藏及播 种设施	1项	18.5		18.5	
二	仪器设 备采购						
1							
三	其他费 用						
1							
合计						70.54	

5、肥水一体化设施

上海红裕果蔬专业合作社

附表1: 项目实施内容及投资预算明细表

序号	类别	实施内容	数量(工程量)	单价(元)	测算依据	合计(万元)	备注
一	设施建 设						
1		水肥一体 化设施	50亩	1.36		68	
2							
二	仪器设 备采购						
1							
三	其他费 用						
1							
合计						68	

8、冷链设施、冷藏车和机械设备等

上海田歌农业专业合作社

附表1: 项目实施内容及投资预算明细表

序号	类别	实施内容	数量(工 程量)	单价 (元)	测算依据	合计(万 元)	备注
一	设施建 设						
1		冷链设施	1项	28万		28	
二	仪器设 备采购						
1		菜篮子冷 藏车	1辆	30万		30	
		开沟起垄 机	1台	4万		4	
		播种机	1台	2.4万		2.4	
		喷雾机	1台	0.48万		0.48	
		周转筐	200个	90元		1.8	
		生物有机 肥	10吨	0.375		3.75	
三	其他费 用						
1							
合计						70.43	

9、微生物厌氧发酵处理装置及冷链车

上海南汇南德果蔬专业合作社

附表1: 项目实施内容及投资预算明细表

序号	类别	实施内容	数量(工 程量)	单价 (元)	测算依据	合计(万 元)	备注
一	设施建 设						
1		微生物厌 氧发酵处 理设施	1项	39		39	
2							
二	仪器设 备采购						
1		配送冷链 车	1辆	26		26	
		中号周转 箱	100只	0.006		0.6	600mm*45 0mm*400m m
		小号周转 箱	50只	0.004		0.2	500mm*40 0mm*350m m
		矮口周转 箱	50只	0.004		0.2	650mm*45 0mm*200m m
		大号纸箱	1000只	0.0007		0.7	500mm*450 mm*400mm
		中号纸箱	3000只	0.0005		1.5	600mm*25 0mm*350m m
		小号纸箱	2000只	0.0004		0.8	400mm*30 0mm*250m m
三	其他费 用						
1							
合计						69	

10、绿色防控全防虫网连栋大棚

上海临艺果蔬专业合作社

附表1: 项目实施内容及投资预算明细表

序号	类别	实施内容	数量(工程量)	单价(元)	测算依据	合计(万元)	备注
一	设施建设						
1		立架式防虫网棚	2848m ²	235元/m ²		66.928	
2							
二	仪器设备采购						
1							
三	其他费用						
1							
合计						66.928	

11、可视农业及蔬菜废弃物发酵综合利用

上海开循果蔬种植专业合作社

附表1：项目实施内容及投资预算明细表

序号	类别	实施内容	数量(工程量)	单价(元)	测算依据	合计(万元)	备注
一	设施建设						
1		便携式组装沼气系统	1套	27.5万		27.5	
2		可视监控网络	1套	29.5万		29.5	
3		网站开发	1套	15万		15	
二	仪器设备采购						
1							
三	其他费用						
1							
合计						72	

10

10

10